
Re: User Profiles and Setting from 2003 32bit to
2003 64bit?

Source:
http://www.tech−archive.net/Archive/Windows/microsoft.public.windows.server.migration/2007−07/msg00085.html

From: "Scott Townsend" <scooter133@xxxxxxxxxxxxxxxx>• 
Date: Thu, 12 Jul 2007 09:04:11 −0700• 

Please tell me where in the manual that applies to what I'm trying to do.

All of my users are already in the same domain, I just want to move the MyDocuments and Favorites Folders
from user profiles on one machine to another where the users have not logged in yet.

Thanks,

""Ken Zhao [MSFT]"" <v−kzhao@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> wrote in message
news:h8EUP0fvHHA.2148@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Hi Scott,

ADMT v3 Migration Guide
http://www.microsoft.com/downloads/details.aspx?familyid=d99ef770−3bbb−4b9e−
a8bc−01e9f7ef7342&displaylang=en

This guide explains how to use the Active Directory Migration Tool version
3 (ADMT v3) to restructure your operating environment.

Thanks & Regards,

Ken Zhao

Microsoft Online Support
Microsoft Global Technical Support Center

Get Secure! − www.microsoft.com/security <http://www.microsoft.com/security>
====================================================
When responding to posts, please "Reply to Group" via your newsreader so
that others may learn and benefit from your issue.
====================================================
This posting is provided "AS IS" with no warranties, and confers no rights.

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
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| Reply−To: "Scott Townsend" <scooter133@xxxxxxxxxxxxxxxx>
| From: "Scott Townsend" <scooter133@xxxxxxxxxxxxxxxx>
| References: <44ED55A1−B77E−49C7−8AA7−2C66ED109B38@xxxxxxxxxxxxx>
<K9Z4pYrlHHA.4032@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<84AAA274−55CB−4384−9DDA−8EBB13B740FE@xxxxxxxxxxxxx>
<m7zLxhRmHHA.3352@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<gD4ytVFnHHA.1428@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
| In−Reply−To: <gD4ytVFnHHA.1428@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
| Subject: Re: User Profiles and Setting from 2003 32bit to 2003 64bit?
| Date: Tue, 3 Jul 2007 16:56:44 −0700
| Lines: 272
| Message−ID: <CA8A7339−1A58−4CEC−B195−6BCA19D9F277@xxxxxxxxxxxxx>
| MIME−Version: 1.0
| Content−Type: text/plain;
| format=flowed;
| charset="iso−8859−1";
| reply−type=original
| Content−Transfer−Encoding: 7bit
| X−Priority: 3
| X−MSMail−Priority: Normal
| X−Newsreader: Microsoft Windows Mail 6.0.6000.16480
| X−MimeOLE: Produced By Microsoft MimeOLE V6.0.6000.16480
| X−MS−CommunityGroup−PostID: {CA8A7339−1A58−4CEC−B195−6BCA19D9F277}
| X−MS−CommunityGroup−ThreadID: 546C44E9−4F39−4C4F−8B52−FB2097E4ED96
| X−MS−CommunityGroup−ParentID: 44C9B59D−4FED−4D3A−BE83−AD6E4A159008
| Newsgroups: microsoft.public.windows.server.migration
| Path: TK2MSFTNGHUB02.phx.gbl
| Xref: TK2MSFTNGHUB02.phx.gbl
microsoft.public.windows.server.migration:1577
| NNTP−Posting−Host: TK2MSFTNGHUB02.phx.gbl 127.0.0.1
| X−Tomcat−NG: microsoft.public.windows.server.migration
|
| So I've installed ADMT, though I'm still not sure how this applies.
|
| I have Users in DomainA, on Terminal Server MachineA, with user profiles
| from DomainA.
| I want to get rid of MachineA and only use a new Terminal Server,
MachineB.
| The users are still part of DomainA. though I want to copy the user
profiles
| over to MachineB.
|
| More Specifically, the MyDocs and Desktop files, and Favorites. The other
| settings I'm not as concerned, as we are also switching from x86 to x64
and
| from Office 2003 to Office 2007.
|
| Since the users have not logged into MachineB yet I cant copy the MyDocs
and
| Desktop files, and Favorites to the profiles folders. I dont want to make
| alkl of them log in and then copy. I jsut want to point the Old IP to the
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| new server and have all of the ThinClients just reconnect.
|
| Thanks,
| Scott<−
| ""Ken Zhao [MSFT]"" <v−kzhao@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> wrote in message
| news:gD4ytVFnHHA.1428@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
| > Hi Scott,
| >
| > I am just writing to see how everything is going. If you have any
updates
| > or need any further assistance on this issue, please feel free to let me
| > know.
| >
| > Thanks & Regards,
| >
| > Ken Zhao
| >
| > Microsoft Online Support
| > Microsoft Global Technical Support Center
| >
| > Get Secure! − www.microsoft.com/security
| > <http://www.microsoft.com/security>
| > ====================================================
| > When responding to posts, please "Reply to Group" via your newsreader so
| > that others may learn and benefit from your issue.
| > ====================================================
| > This posting is provided "AS IS" with no warranties, and confers no
| > rights.
| >
| >
| >
| >
| >
| > −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
| > | X−Tomcat−ID: 96950474
| > | References: <44ED55A1−B77E−49C7−8AA7−2C66ED109B38@xxxxxxxxxxxxx>
| > <K9Z4pYrlHHA.4032@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
| > <84AAA274−55CB−4384−9DDA−8EBB13B740FE@xxxxxxxxxxxxx>
| > | MIME−Version: 1.0
| > | Content−Type: text/plain
| > | Content−Transfer−Encoding: 7bit
| > | From: v−kzhao@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ("Ken Zhao [MSFT]")
| > | Organization: Microsoft
| > | Date: Fri, 18 May 2007 06:47:34 GMT
| > | Subject: Re: User Profiles and Setting from 2003 32bit to 2003 64bit?
| > | X−Tomcat−NG: microsoft.public.windows.server.migration
| > | Message−ID: <m7zLxhRmHHA.3352@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
| > | Newsgroups: microsoft.public.windows.server.migration
| > | Lines: 159
| > | Path: TK2MSFTNGHUB02.phx.gbl
| > | Xref: TK2MSFTNGHUB02.phx.gbl
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| > microsoft.public.windows.server.migration:1186
| > | NNTP−Posting−Host: TOMCATIMPORT1 10.201.218.122
| > |
| > | Hi Scott,
| > |
| > | Generally, we can use ADMT to migrate user profiles and settings in
| > domain.
| > |
| > | Thanks & Regards,
| > |
| > | Ken Zhao
| > |
| > | Microsoft Online Support
| > | Microsoft Global Technical Support Center
| > |
| > | Get Secure! − www.microsoft.com/security
| > <http://www.microsoft.com/security>
| > | ====================================================
| > | When responding to posts, please "Reply to Group" via your newsreader
so
| > | that others may learn and benefit from your issue.
| > | ====================================================
| > | This posting is provided "AS IS" with no warranties, and confers no
| > rights.
| > |
| > |
| > |
| > |
| > |
| > | −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
| > | | Reply−To: "Scott Townsend" <scooter133@xxxxxxxxxxxxxxxx>
| > | | From: "Scott Townsend" <scooter133@xxxxxxxxxxxxxxxx>
| > | | References: <44ED55A1−B77E−49C7−8AA7−2C66ED109B38@xxxxxxxxxxxxx>
| > | <K9Z4pYrlHHA.4032@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
| > | | In−Reply−To: <K9Z4pYrlHHA.4032@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
| > | | Subject: Re: User Profiles and Setting from 2003 32bit to 2003
64bit?
| > | | Date: Tue, 15 May 2007 12:00:16 −0700
| > | | Lines: 115
| > | | Message−ID: <84AAA274−55CB−4384−9DDA−8EBB13B740FE@xxxxxxxxxxxxx>
| > | | MIME−Version: 1.0
| > | | Content−Type: text/plain;
| > | | format=flowed;
| > | | charset="iso−8859−1";
| > | | reply−type=original
| > | | Content−Transfer−Encoding: 7bit
| > | | X−Priority: 3
| > | | X−MSMail−Priority: Normal
| > | | X−Newsreader: Microsoft Windows Mail 6.0.6000.16386
| > | | X−MimeOLE: Produced By Microsoft MimeOLE V6.0.6000.16386
| > | | X−MS−CommunityGroup−PostID:
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{84AAA274−55CB−4384−9DDA−8EBB13B740FE}
| > | | X−MS−CommunityGroup−ThreadID: 546C44E9−4F39−4C4F−8B52−FB2097E4ED96
| > | | X−MS−CommunityGroup−ParentID:
EADEF318−2AD4−43FE−A2C0−24340FEB6919
| > | | Newsgroups: microsoft.public.windows.server.migration
| > | | Path: TK2MSFTNGHUB02.phx.gbl
| > | | Xref: TK2MSFTNGHUB02.phx.gbl
| > | microsoft.public.windows.server.migration:1166
| > | | NNTP−Posting−Host: TK2MSFTNGHUB02.phx.gbl 127.0.0.1
| > | | X−Tomcat−NG: microsoft.public.windows.server.migration
| > | |
| > | | I think You need more info... (−;
| > | |
| > | | Both Servers are Member Servers in a AD Domain.
| > | |
| > | | All of the user accounts are in AD and can log into either machine.
| > | |
| > | | Currently all users log into Old Terminal ServerA (Old Hardware).
All
| > of
| > | | their Setting are there, Favorites, My Documents, Office Settings,
| > Etc.
| > | |
| > | | We have a new Terminal ServerB (New Hardware) 64Bit OS, and Running
a
| > new
| > | | version of MS Office 2007.
| > | |
| > | | How can I transition the users from the Old ServerA, to new ServerB
| > and
| > | | retain all of the settings they have in the Documents and Settings
| > Folder.
| > | |
| > | | If I just Copy over the Profile folder to the new machine what will
| > that
| > | do
| > | | to Program like Office where its a new version? What about default
| > | options
| > | | in the Default User folder that need to be included for the new
| > server.
| > | |
| > | | Thanks,
| > | | Scott<−
| > | | ""Ken Zhao [MSFT]"" <v−kzhao@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> wrote in message
| > | | news:K9Z4pYrlHHA.4032@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
| > | | > Hello Scott,
| > | | >
| > | | > Thank you for using newsgroup!
| > | | >
| > | | > From your post, we researched the various migration tools and
| > utilities
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| > | | > that are available for migration of users and credentials in
windows
| > | 2003
| > | | > networked domain environment and found that none of them could be
| > used
| > | for
| > | | > this particular scenario.
| > | | >
| > | | > Since this is a standalone server there is no SID history that
can
| > be
| > | | > transferred across to the new server. It would be possible to
| > transfer
| > | | > user
| > | | > profile information to the second 64 bit Windows 2003 server.
| > | | >
| > | | > Thus, while some user profile information can be migrated to the
| > Windows
| > | | > 2003 standalone server, in the absence of a domain or AD, there
is
| > no
| > | | > Microsoft supported tool/utility to transfer SID's from the 32 bit
| > | Windows
| > | | > 20030 server to the 64 bit Windows 2003 server.
| > | | >
| > | | > Thanks & Regards,
| > | | >
| > | | > Ken Zhao
| > | | >
| > | | > Microsoft Online Support
| > | | > Microsoft Global Technical Support Center
| > | | >
| > | | > Get Secure! − www.microsoft.com/security
| > | | > <http://www.microsoft.com/security>
| > | | > ====================================================
| > | | > When responding to posts, please "Reply to Group" via your
| > newsreader
| > so
| > | | > that others may learn and benefit from your issue.
| > | | > ====================================================
| > | | > This posting is provided "AS IS" with no warranties, and confers
no
| > | | > rights.
| > | | >
| > | | >
| > | | >
| > | | >
| > | | >
| > | | > −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
| > | | > | Reply−To: "Scott Townsend" <scooter133@xxxxxxxxxxxxxxxx>
| > | | > | From: "Scott Townsend" <scooter133@xxxxxxxxxxxxxxxx>
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| > | | > | Subject: User Profiles and Setting from 2003 32bit to 2003
64bit?
| > | | > | Date: Mon, 14 May 2007 16:06:07 −0700
| > | | > | Lines: 18
| > | | > | Message−ID:
<44ED55A1−B77E−49C7−8AA7−2C66ED109B38@xxxxxxxxxxxxx>
| > | | > | MIME−Version: 1.0
| > | | > | Content−Type: text/plain;
| > | | > | format=flowed;
| > | | > | charset="iso−8859−1";
| > | | > | reply−type=original
| > | | > | Content−Transfer−Encoding: 7bit
| > | | > | X−Priority: 3
| > | | > | X−MSMail−Priority: Normal
| > | | > | X−Newsreader: Microsoft Windows Mail 6.0.6000.16386
| > | | > | X−MimeOLE: Produced By Microsoft MimeOLE V6.0.6000.16386
| > | | > | X−MS−CommunityGroup−PostID:
{44ED55A1−B77E−49C7−8AA7−2C66ED109B38}
| > | | > | X−MS−CommunityGroup−MessageCategory:
| > | | > {E4FCE0A9−75B4−4168−BFF9−16C22D8747EC}
| > | | > | Newsgroups: microsoft.public.windows.server.migration
| > | | > | NNTP−Posting−Host: 204−145−245−49.enm.com 204.145.245.49
| > | | > | Path:
| > TK2MSFTNGHUB02.phx.gbl!TK2MSFTNGP01.phx.gbl!TK2MSFTNGP05.phx.gbl
| > | | > | Xref: TK2MSFTNGHUB02.phx.gbl
| > | | > microsoft.public.windows.server.migration:1154
| > | | > | X−Tomcat−NG: microsoft.public.windows.server.migration
| > | | > |
| > | | > | So we have a new Terminal Server and its running Win2003 64bit
| > with
| > | | > Office
| > | | > | 2007
| > | | > |
| > | | > | The Old server is WIn2003 32bit and had Office 2003
| > | | > |
| > | | > | What is the best way to transition the user profiles from one
| > server
| > | to
| > | | > the
| > | | > | other?
| > | | > |
| > | | > | My Main concern is the Desktop, My Documents and the Favorites.
| > | | > |
| > | | > | I've tried to copy those over to a user folder pre/profile and
it
| > wont
| > | | > use
| > | | > | the same folder. I don't want to have to have the users log in
| > once
| > in
| > | | > order
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| > | | > | for me to move their stuff. It would be great if I could just
| > change
| > | the
| > | | > IP
| > | | > | address and DNS one day and they all connect to the New Server.
| > | | > |
| > | | > | Thanks,
| > | | > | Scott<−0
| > | | > |
| > | | > |
| > | | >
| > | |
| > | |
| > |
| > |
| >
|
|

.
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